EL SUSCRITO ASESOR-ENLACE DE EDUCACIÓN

NIT:

891.801.240-1

CERTIFICА:

Que el Proyecto "APOYO A LA COBERTURA Y PERMANENCIA EDUCATIVA, CON EL FIN DE
REDUCIR BRECHAS SOCIALES Y DESERCIÓN ESCOLAR EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DEL MUNICIPIO DE PAIPA", por un valor de MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES

NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y TRES PESOS ($1.552.945.093,00) MМСТЕ.
Una vez revisado de acuerdo a las normas legales, requisitos de formulación, pertinencia, criterios de evaluación
técnica, legal, institucional, socioeconómica vigentes, cumple con las condiciones y requisitos de viabilidad técnica
FAVORABLE, y se enmarca dentro del Plan Municipal de Desarrollo "PAIPA NOS MUEVE.